

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5779580
Descrizione Ordine	PROGETTO PON "DIGITALMENTE UNITI"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z402EB8F56
CUP	H12G20000720007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	15/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI VIETRI SUL MARE
Codice Fiscale Ente	95174440651
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO VIETRI SUL MARE
Indirizzo Ufficio	VIA COSTIERA AMALFITANA 1, 84019 - VIETRI SUL MARE (SA)
Telefono / FAX ufficio	089210126/089210126
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFC3F0
Punto Ordinante	MILENA SATRIANO / CF: STRMLN60H41H703F
Email Punto Ordinante	SAIC8BY007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95174440651
Ordine istruito da	MILENA SATRIANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GENE INFORMATICO SRL
Partita IVA Impresa	04986630657
Codice Fiscale Impresa	04986630657
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTA MARGHERITA, 36A - 84129 - SALERNO(SA)
Telefono / Fax	0892961727/1786006383
PEC Registro Imprese	GENEINFORMATICO@PECINFOSTRADA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04986630657
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/01/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19012199
INPS: Matricola aziendale	7211218781
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21417063_69
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.SALERNO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	NESSUN CONTRATTO / SERVIZI DI CONSULENZA E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT48I0306915225100000001276
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SALVATORE GENEROSO C.F. SLVGRS75B16H703E - BELLO PAOLA C.F. BLLPLA79H69F839W

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP - Codice articolo produttore: GI-KITNB250G7 - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK 250 G7 CON BORSA E MOUSE - Codice articolo fornitore: GI-KITNB250G7 - Prezzo: 456,63 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: CARRY IN - Note: INCLUSI: BORSA NB 15.6", MOUSE OTTICO USB, PRIMA ATTIVAZIONE, AGGIORNAMENTI, INSTALLAZIONE SOFTWARE FREE - Immagine: - - Descrizione tecnica: NB HP 250 G7 i3-8130U, 8GB RAM, 256GB SSD, 15.6" HD, DVD±R, WIFI, LAN, WIN10HOME CON BORSA, MOUSE USB, CONFIGURAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SALERNO - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366x768 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WINDOWS 10 HOME - Peso [kg]: 1,78 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 456,63 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i3-8130U - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: DELL - Codice articolo produttore: GI-KITNBV3590 - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK VOSTRO 3590 CON BORSA E MOUSE - Codice articolo fornitore: GI-KITNBV3590 - Prezzo: 487,90 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: CARRY IN - Note: INCLUSI: BORSA NB 15.6", MOUSE OTTICO USB, PRIMA ATTIVAZIONE, AGGIORNAMENTI, INSTALLAZIONE SOFTWARE FREE - Descrizione tecnica: NB DELL VOSTRO 3590 i3-10110U, 8GB RAM, 256GB SSD, 15.6" FULLHD, DVD±R, WIFI, LAN, WIN10PRO CON BORSA, MOUSE USB, CONFIGURAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SALERNO - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WINDOWS 10 PROFESSIONAL - Peso [kg]: 2,18 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 487,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i3-10110U - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: PHILIPS - Codice articolo produttore: GI-KIT65BDL3052T - Nome commerciale del monitor a colori: KIT MONITOR TOUCH PHILIPS 65BDL3052T + STAFFA A PARETE + SOUNDBAR EMPIRE SB-60 - Codice articolo fornitore: GI-KIT65BDL3052T - Prezzo: 1500 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 36 MESI - Tipo assistenza: ON SITE - Note: INCLUSO: SOFTWARE DIDATTICO ESCLUSO: MONTAGGIO A PARETE (CODICE MEPA: GI-TVMONT) - Allegato: PHILIPS 65BDL3052T_ITA.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: KIT COMPOSTO DA: MONITOR PHILIPS 65BDL3052T MULTI-TOUCH 4K UHD CON ANDROID + STAFFA A PARETE + SOUNDBAR EMPIRE SB-60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SALERNO - Dimensione dello schermo [pollici]: 64,5 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 3840x2160 - Risoluzione nativa [@ Hz]: 60 - Ingressi video: VGA, HDMI, DISPLAY PORT - Luminanza [cd/m²]: 350 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: GI - Codice articolo produttore: GI-TVMONT - Nome commerciale della lavagna per presentazione: SERVIZIO MONTAGGIO MONITOR INTERATTIVI E LIM - Codice articolo fornitore: GI-TVMONT - Prezzo: 200 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: INCLUSO: CANALIZZAZIONE CAVI - Immagine: - - Descrizione tecnica: SERVIZIO DI MONTAGGIO A PARETE DI MONITOR INTERATTIVI E LIM, COMPRESO CABLAGGIO IN CANALE IN LUOGHI GIA' MUNITI DI PRESE DI ALIMENTAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SALERNO - Accessori: CANALE TERMOPLASTICA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 200,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Carrelli

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: GI-CAB30DTY - Nome commerciale del carrello: CARRELLO PROFESSIONALE DI RICARICA PER 30 NOTEBOOK BIANCO/BLU - Codice articolo fornitore: GI-CAB30DTY - Prezzo: 650 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 MESI - Note: Carrello completo di ripiani in plastica, ruote e maniglioni laterali, cavo di alimentazione, 4 chiavi di chiusura per porta frontale e posteriore - Allegato: I-CABINET-30DTY Datasheet IT.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Armadio NB/TAB: 3 ripiani x 10 posti, 4 ruote, passacavi, 30 Schuko/bipasso, 2 porte doppie, maniglia a chiave, 3 ventole, magnet. 16A, maniglie - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SALERNO - Tipologia: Per pc - Materiale struttura: Acciaio spessore 1,5mm - Dimensioni (lpxh) [cm]: 70x62x105 - Linea: TECHLY PROFESSIONAL - Paese di produzione: ITALIA - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 650,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Software pedagogico

Marca: ERICKSON - Codice articolo produttore: GI-KITSWDSA - Nome commerciale del software pedagogico: Kit ALFa READER 3 + IperMAPPE 2 - Codice articolo fornitore: GI-KITSWDSA - Prezzo: 240 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: Licenza singola - Software su chiavetta USB e CD-ROM + GUIDA - Immagine: - - Descrizione tecnica: AUSILI SOFTWARE PER DISABILITA' ALFa READER 3: Ausilio per Lettura Facilitata, Lettore vocale su USB 8GB - IperMAPPE 2: costruzione mappe concettuali - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SALERNO - Tipo licenza e numero utenti: Licenza singola con attivazione on line - Compatibilità con sistema operativo: Windows 8 o superiore - Contenuto della confezione: Software su chiavetta USB/Cd-Rom + Guida - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: ALFa READER 3 + IperMAPPE 2 - Lingua: Italiano e Inglese

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	NOTEBOOK 250 G7 CON BORSA E MOUSE	456,63	2 (Pezzo)	913,26 €	22,00

2	NOTEBOOK VOSTRO 3590 CON BORSA E MOUSE	487,90	11 (Pezzo)	5366,90 €	22,00
3	KIT MONITOR TOUCH PHILIPS 65BDL3052T + STAFFA A PARETE + SOUNDBAR EMPIRE SB-60	1500,00	1 (Pezzo)	1500,00 €	22,00
4	SERVIZIO MONTAGGIO MONITOR INTERATTIVI E LIM	200,00	1 (Pezzo)	200,00 €	22,00
5	CARRELLO PROFESSIONALE DI RICARICA PER 30 NOTEBOOK BIANCO/BLU	650,00	1 (Pezzo)	650,00 €	22,00
6	Kit ALFa READER 3 + IperMAPPE 2	240,00	4 (Licenza)	960,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	9590,16
IVA €	2109,84
Totale Ordine (IVA inclusa) €	11700,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA COSTIERA AMALFITANA 1 - 84019 - VIETRI SUL MARE - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA COSTIERA AMALFITANA 1 - 84019 - VIETRI SUL MARE - (SA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIETRI SUL MARE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95174440651
Partita IVA da Fatturare	95174440651
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE